
                  Ogłoszenia  duszpasterskie
            na XXIX Niedzielę zw.- 22.10.2023 r.
1/  Nabożeństwo różańcowe w dni powszednie o godz.17.30,po

  którym bezpośrednio Msza św.  W  niedziele po Sumie.

2/   Od kilku dni w Watykanie, aż do 29 października trwa    
poprzedzony rekolekcjami Synod Biskupów.  Temat spotkania 
to ,,Ku Kościołowi synodalnemu:  ,,Komunia,  uczestnictwo i  
misja”. Dla dobra wspólnoty Kościoła, którą wszyscy tworzymy, 
otoczmy to spotkanie modlitwą o Dary Ducha Świętego.  

3./ Obchodzimy dzisiaj Niedzielę,która rozpoczyna tydzień 
misyjny pod hasłem ,, Misje sercem Kościoła”. Przez cały tydzień

modlitewnie wspierać będziemy wszystkie Misjonarki,Misjonarzy

oraz osoby świeckie pracujące na misjach.

  Dzisiaj Uroczystość  głównego Patrona Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego któremu patronuje  Św.Jan Pawła II.

 Polecajmy wszystkich mieszkańców oraz wiernych w naszych

modlitwach Bożej opiece.

4/. W piątek przypada kolejna Rocznica nominacji naszego

  Biskupa Pelplińskiego, którego Bóg niech zachowa w najdłuższe

  lata.Zapraszam wszystkich Parafian do modlitwy w int.Pasterza

  Diecezji.

  Zgodnie z apelem Papieża Franciszka  to dzień modlitwy ,pokoju
  i postu w int. zaprzestania działań wojennych i terrorystycznych.
            Adoracja Najśw.Sakramentu od godz.17.00.
5/.    W sobotę Święto św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza.

6./ W trosce o wieczne zbawienie zmarłych kierujmy do Boga 
modlitwę zwaną Wypominkami, to jest dar modlitwy 
wynagradzającej za ich grzechy i nieodprawione pokuty. –    
Bliskich zmarłych drogich naszemu sercu polecamy Bogu w 
WYPOMINKACH ROCZNYCH, które czytane będą w każdą            



Niedzielę roku. One są wołaniem o darowanie im kar 
czyśćcowych.     Wypominki roczne będą czytane w każdą 
niedzielę roku  przed Mszą św. o godz. 8.oo i 11.oo  w Kościele, a 
także w Kaplicy . Tradycyjnie składa się na wypominki roczne za 
duszę jednego zmarłego  byśmy mogli polecić Bogu każdego 
zmarłego, wobec którego zaciągnęliśmy dług wdzięczności . 
Wypominki są świadectwem naszej wiary w zmartwychwstanie 
Chrystusa i nasze zmartwychwstanie oraz znakiem więzi 
duchowej ze zmarłymi, bo w dniu śmierci życie Twoich wiernych 
o Panie, zmienia się ale się nie kończy. Podobnie na wspólną
           Mszę św. w Dzień Zaduszny .Msza św.o 17.00.
7./ Zakupić można kolejny nr  Biuletynu parafialnego, kalendarze
     ścienne  na nowy rok  oraz czasopisma misyjne.
8./ Jutro od godz. 9.00 do 9.30 w zakrystii w Kaplicy będzie
     można zamawiać wypominki oraz Msze św. na przyszły rok,
     podobnie w we wtorek w biurze parafialnym przed południem
     od godz. 9.00 do 10.00 dodatkowo. W ciągu tygodnia także po
     wieczorenj Mszy św. 
9./. W tym tygodniu proszę o poprowadzenie modlitwy różańc. o
      godz.17.30  w następującym porządku poszczególne Róże
      Różańcowe: 
      jutro w pon.członkinie z Róży pw. Św.Maksymiliana Kolbe,
      we wtorek pw. Św. Faustyny z Dąbrówki,
      w środę  pw.Św.Bernadety,
      czwartek pw. Św. Teresy z Dąbrówki,
      w piątek pw. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus,
      w sob.pw.Św. Anny.

         Wszystkim Drogim Jubilatom ,Solenizantom życzę wielu
     łask Bożych, a  uczestnikom dzisiejszej liturgii radosnej  oraz
     błogosławionej niedzieli.


